Inoltre, in caso di discordanza tra il valore offerto in cifre e in 
lettere rispetto allo stesso elemento di gara, verrà valutato quello più conveniente per l’ente. 

Importo stimato: Il valore dell'affidamento, ai sensi dell'art. 35, comma 14, lettera b) del D.Lgs. n. 50/2016, è 
stimato in € 7.500,00 (SETTEMILACINQUECENTO/00). 

Tale stima ha carattere indicativo e non costituisce in alcun modo impegno contrattuale né dà diritto a pretese 
di sorta da parte del Tesoriere. 

Ai sensi del D.Lgs. n. 81/2008 e della determinazione dell’Autorità di vigilanza sui contratti pubblici n.